2024 年 2 月 14 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画室長  山 﨑  伸 彦

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

2024 年 6 月期第２四半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ

当社は、本日、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の 2 項第 1 項に規定す

る四半期報告書の提出期限延長に係る承認を受けましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．対象となる四半期報告書

  2024 年 6 月期第２四半期報告書（第 25 期第２四半期報告書）

  （自 2023 年 10 月 1 日至 12 月 31 日）

２．延長前の提出期限

  2024 年 2 月 14 日

３．延長後の提出期限

  2024 年 3 月 14 日

４．今後の見通し

  当社は、今後、2024 年 6 月期第２四半期報告書を速やかに作成し、監査法人による四

半期レビュー手続きを経て、延長後の提出期限である 2024 年 3 月 14 日に提出する予定

です。

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑をおかけしますことをお詫び

申し上げ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上